Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Центр  развития ребенка детский - сад №12»

 368502 г.Избербаш  Республика Дагестан Ул.Буйнакского, №112 Учредитель: Управление образованием г.Избербаш Тел.2-69-38,E-mail :12ds.pchelka@mail.ru ОГРН1070548000786 ИНН0548113642 КПП054801001
                                                              ПРИКАЗ
___________________                                                                                           №_____
«Об аттестации педагогических работников в МКДОУ ЦРР детский –сад №12
                В соответствии со статьёй 49 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, руководствуясь порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года № 276
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение об аттестационной комиссии МКДОУ ЦРР детский –сад №12.
1.2. Персональный состав аттестационной комиссии.
1.3. Списки педагогических работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым должностям.
1.4. График проведения аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым должностям.
2. Членам аттестационной комиссии обеспечить выполнение функций по:
2.1. Ведению базы данных о наличии, отсутствии, окончании действия квалификационных категорий педагогических работников МКДОУ ЦРР детский –сад №12.
2.2. Сбору, оформлению и обеспечению достоверности документов и сведений об аттестуемых педагогических работниках.
3. Заместителю заведующего МКДОУ ЦРР детский –сад №12 разместить настоящий приказ, положения «О форме и процедуре аттестации педагогических работников МКДОУ ЦРР детский –сад №12 на соответствие занимаемой должности», «Об аттестационной комиссии МКДОУ ЦРР детский –сад №12, персональный состав аттестационной комиссии на официальном сайте МКДОУ ЦРР детский –сад №12.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
ЗАВ.МКДОУ ЦРР Д/С №12____________Сулейманова Х.А.
С приказом ознакомлен (а):  _______________